CÓDIGO DO CERTIFICADO: 4M56W-UUK3H-DQ8WF-3E7D7 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/4M56W-UUK3H-DQ8WF-3E7D7

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado IMPLANTAÇÃO DE UMA
ESTRATÉGIA  DE  VIGILÂNCIA  DO  ÓBITO  PARA  A  QUALIFICAÇÃO  DAS  INFORMAÇÕES  DE
MORTALIDADE:  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA  EM  PARAUAPEBAS,  PARÁ,  BRASIL  do  tipo  RESUMO
EXPANDIDO de  autoria  de  RAYLANE DE  CASTRO MOURA,  ALANA KELLEN DE  MORAES COSTA,
LIVIACRISTINA PEREIRA TORRES, WDSON MAGALHAES SILVA E GLEISIANE GOMESDE MACEDO foi
aprovado no II Congresso Nacional Multidisciplinar de Vigilância em Saúde - CONAVIS na modalidade
on-line, que ocorrerá no período de 28 a 31 de julho de 2025.

NOVA OLINDA/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO